Протокол
заседания Общественного Совета
администрации Березовского района
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

20 мая 2021 года 										     № 3

Время проведения: 11-00 часов
Место проведения: пгт. Березово, ул. Первомайская, д. 10, каб. 203.

Участники заседания:
	Шехирева Светлана Михайловна
	председатель Общественного совета;

	Мочипов Альберт Митхатович
	заместитель председателя Общественного совета;

	Корикова Екатерина Владимировна
	депутат Совета депутатов городского поселения Березово четверного созыва;

	Сидорова Марина Леонидовна
	начальник ООО «Жилищно-эксплуатационного управления – Березово»;

	Белоусова Фарида Магавиевна
	директор муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» городского поседения Игрим;

	Савчук Елена Валерьевна
	директор муниципального автономного учреждения «Саранпаульский дом культуры»;

	Бачин Олег Анатольевич
	начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству, заведующий отделом развития ЖКХ администрации Березовского района;

	Жиянова Оксана Владимировна
	специалист 1 категории отдела развития ЖКХ управления по ЖКХ, секретарь Общественного совета.

Повестка дня
1. Рассмотрение п. 8 протокола заседания Общественного совета при Департаменте ЖККиЭ ХМАО-Югры от 29.04.2021 года.
2. Задолженность населения за ЖКУ.

Решение:
1. Утвердить кандидатом в эксперты Общественного совета при Департаменте ЖККиЭ от Общественного совета администрации Березовского района по вопросам ЖКХ члена общественного совета Корикову Екатерину Владимировну.
2. Предприятиям жилищно-коммунального комплекса усилить претензионно-исковую работу.

Председатель Общественного совета					     С.М. Шехирева
[bookmark: _GoBack]

Секретарь Общественного совета						        О.В. Жиянова